REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofshidaa.gor

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazeé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké€ ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT DURRES.

DT.19.02.1999.

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontroliit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né€ kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete. @
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ur.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 500 009 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté & huaj,

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

resa
finances,nr,s’ka.dt12/3/ .
flete.

-Te ardhura nga puna s1 prokuror i Apelit | Shuma 2.155.505(dymiljon enjeqin
Jper vitin 2012,me gjithe detyrimet ligjore | epesedhjeepese epesqindepese)lek.

ne total vler 2.155.505(dymiljon e njeqind

e pesedhjete e pese ¢ pesedindepese)lek.

-Xhiro | Dokumenti tatimor dy
7,235,518(shtetemijeedyqgindetridhjeepese | Flete.
epeseqindetetembedhje)tek . Fitimi
6,511,966(giashtemijeepesgindenjembedhje
enenteqindegjashtedhjeegjashte)

-Te ardhura nga puna e bashkeshortes si
notere ,per vitin 2012 xhiro  totale
7,235,518(shtatemijeedygindetridhjeepese
e pesqindetetembedhje)lek.si  fitim-
6,511,966(gjashtemije . e
pesqgindenjembedhje e
nengindegjashtedhje e gjashte)lek
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t€
deklarimit. -

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen fir.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

-Paguar per arsimimin e femijeve ne | -vler2700(dymije -Mbetur pa shkyer

shkollen® ".per vitin | eshtatgqind)Euro. vlera

kalendarik 2012.ne vler 2.700(dymije e 900(nenteqgind)Euro
shtatgind)Euro. ‘

-Shkyer detyrimet ne total te kredise se  -shlyer normalisht | Likujduar totalisht
mbetur dhe te deklaruar periodikisht | 8,303,38(tetemije e | detyrimi per Kkete
dhe vite me pare nga me | treqindetreBEuro)dhetrid | banke.

date 26.09.2012 Deri ne kete date eshte | hjetetete cent.

| shlyer vlera totale- | -Shlyer kesh 94,579,79
| 8,303,38(tetemijeetreqindetre  Foro)e | Euro.

: tridhjeteetete cent e kredise dhe pjesa

| Tjeter & mbetur shlyer me kredine e
| marre nga baoka Kredis Durres.Viera
e shlyer
- | menjehere94,579,79(nentedhjeekaterm
ije epesegindshtatedhjeenenteEuro)dhe
shtatedhjeenente cent,

~ Marre kredi nga ne | -Shuma e shlyer deri | -shuma

vleren ne fund te wvitit - | 12.370.000(dymb

| 13.000.000(trembedhjetemiljon)lek 630.000(gashtegindetri | dhjetmiljon

. dhjemije)lek. etreqidhshtatedhjet
: mije)lek.

\_ B o S B e S Sy B O L T

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaz.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

’lotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
vazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
inanciare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

V& bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
letyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
'érgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
renda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

shtetasi/sja ALBANA HALIM HOTI. bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [ ]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

Subjekti BUJAR BARDHI HOTI
Emér, Atési, Mbiemér

am njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

Yispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
luk disponoj pasuri vegmas té regiistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B}ere autoveture “NISAN”-Juke nga salloni
.ne vier
16 900(gas;tembdhjetemije e

nenqmd)Euro Jnga € cila eshte-hkuj duar
2285(dymije e dqudetetdhgete e pese Furo,

~vler 2285(dym1- e e

-5.000(pesemije)Euro 100% |-

-shitur autoveturen me targa --,n'e k
pronesine  time me: vler b
5000Euro(pesemije)euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vierd t& vecanié mbi 500 000 jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leks ose  né valuté t& huaj;

€

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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